Voi. Ili, col. 108-119).

(2) Il notaro Folcalerio o Folcalcherio rogò un'altro atto l'il Agosto del 1243. (V. sopra,

pag. 299-300).
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ATTI BELATIVI ALLE SOCIETÀ DELLE TOBBl.

I. — Jnghilberto e Buonaccorso di Presbitero di GnidoUno donano ai tocii della

Società della torre di Capo di Ponte una parte detta loro casa; e ricevono

nome launechild una crosna del valore di 50 lire.

1165. Oennaio... - B. AejuUlo BaUovùtelti.

In nomine domini dei etorni, anno ab incarnatione eius centesimo sexa^i^esimo

qufarto] kal. fobniarii, indictione tertiadccima. Felicitar. I* * lis

contractus iure gentium adinventus et civili [non ignotus. ] • ni

v«i celebrandum. Accedenles nos Ingilborlus et Buonacorsius geri&ani fliii Presbiteri

Guidolini, set nos prodicli vrertnani [voluntate et consensu] predicai ^tri8 Destri,

quia per hanc cartulam dunationis Inter vivos et ijirevocabililer tradimus atque

concedimus vobis Donato Paczo et Boci<etonde f. Ugicionis quondam Nucci et Si-

monitto f. Massaioli et Burnitto f. quondam Odaldi ex mandato et procuratorio

nomine accìpientes vice vostra atque omnium socionim 'trstrrmnn tam qui modo
sunt aut in antca fuerint ex societate vestre turris de Capite Pontis, videlicet in-

tegre quinque brachia iuxte mensurate de integra una casa que e«t posita io

civitate Florentia prope Caput Pontis Florentie a meridiana part^ que sic decer-

nitur : ex uno latore est ei llnis caso filiorum Lcoli et vestra et sociorum vestroram,

ex aecundo latore est ei finis case (iiioiura Donatoli Spillari, ex tertio Utere est

filiorum laimc'olt de Ponte et cessium do predicta torre, ex quarto vero laUw est

nostra reservata. Predicta vero quinque bracbta una cum fùndamento et teixa et

hedificio suo quos super se et infra se habent et cum omni iure et actione et

requisitione que nobis oxindc competit et cum via de duobus brachiis ex pre-

nominatis quinquo brachiis eundo et reddeundo prò pace et prò guerra «d prenomi-

natam turrem a via publica usque ad hostium prodicte turris et ultra bostium

pedem unum ad utilitatem vestram et predictc turris vestrorumque omnium socio-

rum donamus et inrovocabiliter tradimus atque concedimus ad possidendum et sub

illis pactis et tenoribus et coudictionibus que continentur in cartulis pignorum

fticte (sic) inter nos. In presenti donamus et tradimus atque concedimus vobis

prenominatis receptoribus vestrorumque sociorum (sic) et vestris et eorum hcredibus

in perpetuum ad habendum tencndum ac possidendum et quicquid deinceps vobis
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placuerit vestro nomine faciendum ut nuUam litem nullamque controversiam istius